
令和５年３月６日 
 

 各 位 
 

一般社団法人秋田県水泳連盟  
会 長   中 村 晴 二  

（公印省略） 
 

 
 

一般社団法人秋田県水泳連盟主催競技会（競泳）の参加料改定について 
 
 
日頃より当連盟の事業に際して、ご理解、ご協力を賜り感謝申し上げます。 
昨今の社会情勢による物価の高騰により、競技会（競泳）を運営するにあたり大変厳しい状況とな

っております。つきましては、令和５年４月以降の参加料を改定させていただきます。 
今後も安心安全な競技会の運営に努力してまいりますので、皆さまのご理解、ご協力をお願いいたし

ます。 
 
 

改定後（令和５年４月以降）の参加料 
 
個人種目  １種目 １，５００円 
リレー種目 １種目 ３，０００円 

 
※詳細については、各競技会の大会要項に掲載します。 

 
 
 
 

 
 （担当） 
 一般社団法人秋田県水泳連盟 
    理事長  髙橋 博美 
 TEL 018-866-8371 
 MAIL asr@agate.plala.or.jp 
 

 


